
Zarządzenie Nr 978/PMS/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 3 września  2008 roku 

 
w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na  członków 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy Urzędzie Miasta 

Kędzierzyn – Koźle 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję ds. oceny, porównania i wyboru ofert w postępowaniu o  wyborze 

członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

            - Piotr Gabrysz                          - za-ca Prezydenta Miasta, 

-  Iwona Szweda                       - kierownik Wydziału PMS,  

-  Beata Józefowicz                  - referent Wydziału PMS, 

- Agnieszka Dąbrowska           - mł. referent Wydziału PMS. 

 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się  Prezydentowi Miasta  i  Kierownikowi Wydziału 

Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


